
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
(Provincia di Grosseto)

 
 
 
                                                 DETERMINA N° 1443 DEL 18/11/2020
 

Ufficio proponente: SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  

 
 
OGGETTO: PROCEDURA TRAMITE SISTEMA MEPA(rdo) PER AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE GLOBALE DEL CICLO DEI PROCEDIMENTI 
SANZIONATORI DEL CODICE DELLA STRADA, DELLE RELATIVE SANZIONI 
ACCESSORIE E DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CORPO  DI POLIZIA 
MUNICIPALE - APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL RUP SULLA VERIFICA DELLA 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  

 

 
 
 



  Proposta di determina n° 1542 del 18/11/2020
  Proponente: SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE
  Oggetto: PROCEDURA TRAMITE SISTEMA MEPA(rdo) PER AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE GLOBALE DEL CICLO DEI PROCEDIMENTI SANZIONATORI 
DEL CODICE DELLA STRADA, DELLE RELATIVE SANZIONI ACCESSORIE E DELLE 
SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CORPO  DI POLIZIA MUNICIPALE - APPROVAZIONE 
DEL VERBALE DEL RUP SULLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA  
 

 IL RESPONSABILE
Visto il proprio incarico di Responsabilità del Settore conferito con nomina sindacale;
Vista la deliberazione del C.C. n. 130 del 23/12/2019, esecutiva, che approva il Bilancio di 
Previsione 2020/2022;
Vista la deliberazione del G.M. n. 37 del 04/02/2020, esecutiva, che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione;
Richiamato l’art. 183 (impegno di spesa) del D.Lgs. 267/2000;
Visto l’art. 37 “Sottoscrizione degli atti d’impegno” del Regolamento di Contabilità approvato con 
deliberazione del C.C. n. 88 del 30/11/2005;

Richiamata  la Determina Dirigenziale n.1255 del 14/10/2020 a oggetto “ PROCEDURA 
TRAMITE SISTEMA MEPA(rdo) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
GLOBALE DEL CICLO DEI PROCEDIMENTI SANZIONATORI DEL CODICE DELLA 
STRADA, DELLE RELATIVE SANZIONI ACCESSORIE E DELLE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE DEL CORPO  DI POLIZIA MUNICIPALE” 

Richiamato l’atto di nomina per l’Isp. Riccardo MArconi , prot.14932 del 08/07/20230, a 
Responsabile Unico del Procedimento, per l’affidamento del servizio in argomento;

Rilevato che in data 12/11/2020 alle ore 13,30, così come previsto dal disciplinare di gara , il RUP  
ha proceduto alla seduta  finalizzata alla qualificazione amministrativa presentata dalle ditte  che 
hanno inviato la domanda di partecipazione alla procedura di gara espletata in modalità telematica 
ai sensi dell’art. 58 del Codice dei contratti pubblici sulla piattaforma MEPA;

Considerato che dall’esito della verifica della documentazione contenuta all’interno delle buste  
telematiche A –documentazione amministrativa- , ha disposto l’ammissione dei due operatori 
economici che hanno presentato domanda di partecipazione  alla procedura in argomento ;

DETERMINA

1. di approvare il verbale delle operazioni del RUP, ralativo alla disamina della documentazione 
presentata , in modalità telematica, dagli operatori economici e contenuta nelle buste A 
(Documentazione Amministrativa) che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e 
sostanziale;

2. di procedere all’espletamento degli adempimenti di legge al fine di provvedere 
all’aggiudicazione definitiva del servizio, nonché all’adozione di tutti gli atti conseguenti e 
necessari .

Il Responsabile
BROMO GEMMA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


